
Uchwała nr XXXVII/269/2006
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 kwietnia 2006 r.

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych - RCKU
w Bogdańczowicach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół
(Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. Rada Powiatu w Kluczborku nadaje Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych –
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach imię księdza
dr Jana Dzierżona.

§2. Pełna nazwa zespołu przyjmuje brzmienie:
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego im. ks. dr Jana Dzierżona w Bogdańczowicach.

§3. Akt nadania imienia Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach stanowi załącznik nr 1
do uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr XXXVII/269/2006
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 13 kwietnia 2006 r.

AKT NADANIA IMIENIA
ZESPOŁOWI SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH – ROLNICZE

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO
W BOGDAŃCZOWICACH

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami oraz rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z późniejszymi
zmianami)

Rada Powiatu w Kluczborku nadaje

ZESPOŁOWI SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH – ROLNICZE
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO

W BOGDAŃCZOWICACH
imię

ks. dr JANA DZIERŻONA

Pełna nazwa zespołu przyjmuje brzmienie:

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH – ROLNICZE

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO

IM. KS. DR JANA DZIERŻONA W BOGDAŃCZOWICACH

.................................... ................................
pieczęć urzędowa Przewodniczący Rady Powiatu

w Kluczborku

 



Kluczbork, 13 kwietnia 2006 r.
UZASADNIENIE

Ze wspólnym wnioskiem o nadanie imienia Zespołowi Szkół

Ponadgimnazjalnych –RCKU w Bogdańczowicach wystąpiły do organu

prowadzącego Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Bogdańczowicach działający od 01.09.2002 r. w nowej

strukturze organizacyjnej, funkcjonował pod nazwą Zespołu Szkół Rolniczych

w Kluczborku do dnia31.08.1989 r. a 24 października 1981 r. otrzymał imię ks.

dr Jana Dzierżona. 1 września 1989 r. szkoła połączyła się z Zasadniczą Szkołą

Ogrodniczą w Bogdańczowicach i przeniosła swoją siedzibę do Bogdańczowic.

Utworzenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum

Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach na podstawie Uchwały Nr

XXXII/260/2002 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 24 stycznia 2002 r. w

sprawie połączenia nowo założonych typów szkół ponadgimnazjalnych

i placówek w zespoły nie wiązało się z jednoczesnym nadaniem imienia nowej

szkole, nie było też równoznaczne z przejęciem imienia dotychczas istniejącego

zespołu szkół.

Nadanie imienia szkole (zespołowi szkół) następuje na podstawie

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z

2001 r. Nr 61, poz. 624 z późniejszymi zmianami) a organem właściwym do

jego nadania jest Rada Powiatu.

 


